総合評価一般競争入札公告文
    平塚市告示第１６９号
令和５年（２０２３年）４月６日

平塚市長 落合 克宏

 市営中原上宿住宅建替整備事業について、地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）
第 167 条の 10 の２の規定による総合評価一般競争入札を実施するので、同令第 167 条
の６第１項、第 167 条の 10 の２第６項及び平塚市契約規則（昭和 39 年平塚市規則第 32
号） 第 20 条の規定により、次のとおり公告する。

 １ 入札に付する事項
 (１) 事業名称     市営中原上宿住宅建替整備事業
 (２) 事業期間     事業契約締結日から令和 8 年３月 31 日まで
 (３) 事業場所     平塚市御殿 3丁目 8番 13 号
 (４) 事業概要     入札説明書のとおり

 ２ 契約条項を示す場所
 神奈川県平塚市浅間町９番１号 平塚市 都市整備部建築住宅課

 ３ 入札及び開札の日時及び場所
 （１）入札
 ア 日時    令和 5 年 8 月 7 日（月）8時 30 分 から 12 時
 イ 場所    神奈川県平塚市浅間町９番１号 平塚市役所本館６階
（２）開札
ア 日時    令和 5年 8 月 7 日（月）13 時 30 分
 イ 場所    神奈川県平塚市浅間町９番１号 平塚市役所本館 5階

４ 入札に参加する者に必要な資格
 入札説明書のとおり

 ５ 入札保証金に関する事項
 入札説明書のとおり

 ６ 入札の無効に関する事項
入札説明書のとおり

 ７ 落札者決定基準に関する事項
落札者決定基準のとおり

８ その他必要な事項
入札説明書のとおり